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ODAMIZDA ELEKTRONİK DÖNÜŞÜM 
KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ 

 

 

Odamız, Niğde Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ve EDM Bilişim Firması 

işbirliği ile e-fatura, e-defter, e-arşiv dahil tüm elektronik dönüşüm uygulamalarını içeren 

seminer Odamız Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. 

 

 Niğde Defterdarı Cabir Döner, Odamız Onursal Başkanı Serdar Ecemiş, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, oda üyelerimiz, mali müşavir ve muhasebecilerin katılım gösterdiği 

seminerin içeriğini e-fatura, e-defter ve e-arşiv faturanın muhasebe programlarına 

entegrasyonu, gelen e-fatura ya da e-arşiv faturanın muhasebe stoğuna yazdırılması, 3DS 

güvenlik sistemi, akıllı VKN uygulaması, cezai şartlar ve mevzuat konusunda bilgilendirme, 

bilgi güvenliği için dikkat edilecek hususlar, e-fatura ve PDF faturanın e-deftere otomatik 

dijital akışı gibi konu başlıkları oluşturdu. 
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TOBB, ODAMIZ VE TİCARET BORSASI 
İŞBİRLİĞİ İLE ÖĞRENCİLERE EĞİTİM 
YARDIMI YAPILDI 

 

Odamız ve Ticaret Borsası (NTB), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) büyük 

katkılarıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim yardımında bulundular. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Odamız ve Niğde Ticaret Borsası’nın yıllardır birlikte 

devam ettirdikleri eğitim desteği kapsamında Niğde Ticaret ve Sanayi Odası öğrencilere 

kaban yardımında bulunurken, Niğde Ticaret Borsası ise kışlık bot yardımı yaptı. 

 

 Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, 

ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılan kaban ve botlarla ilgili olarak yaptığı açıklamada; "İhtiyaç 

sahibi öğrencilere dağıtılacak kaban ve botların alımında, Niğde il genelinde faaliyet gösteren 

Odamız üyesi olsun olmasın birçok yerel firmaya teklifler dağıtıldı. Odamıza gönderilen 

tekliflerden ekonomik açıdan ve kalite bakımından en uygun teklifi veren Niğde ilindeki 

firmalardan kaban ve botlar temin edildi. Odamız ve Borsamız personelinin ortak 

çalışmalarıyla öğrencilerimize ulaştırılmak üzere hazırlanan kaban ve botların 

gönderilecekleri okullara göre tasnifleri yapıldı. Niğde şehir merkezine 350 adet, Niğde 

Merkez ilçemize bağlı köy ve kasabalarımıza 350 adet, Çamardı, Ulukışla ve Çiftlik 

ilçelerimize de 100’er adet olmak üzere toplam 1.000 adet kaban ve bot yardımında bulunduk. 

Dağıtımların hangi öğrencilere yapılacağının belirlenmesinde Niğde İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve okul yöneticilerinin önemli katkıları oldu. 

Buradan değerli katkılarından dolayı başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ve bu 

organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Tüm öğrencilerimizin kaban ve 

botlarını iyi günlerde kullanmalarını diliyorum’ ifadelerine yer verdi. 
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2.NİĞDE TARIM FUARI AÇILDI 

 

Niğde Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk, Fidancılık, Seracılık, Tohumculuk, Patatesçilik, 

Arıcılık, Meyvecilik ve Gıda Fuarı düzenlenen törenle açıldı. 

Niğde Tarım Fuarı'nın açılışına Niğde Valisi Necmeddin Kılıç, Niğde Milletvekilleri Alpaslan 

Kavaklıoğlu, Erdoğan Özegen, Ömer Fethi Gürer, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Müsteşar Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç, Niğde Garnizon Komutanı Jandarma Albay İbrahim 

Taşkın, Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Bitkisel Üretim Genel Müdürü Mevlüt Gümüş, Niğde üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Mustafa Bayrak, İl Genel Meclis Başkanı Mahmut Peşin, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 

Müdürü Murat Türkmen, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket 

Katırcıoğlu, NiTSO Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan, NiTSO Meclis Üyeleri, kurum 

müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Niğde 2. Tarım Fuarı'nın açılışnda konuşan Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şevket Katırcıoğlu; " Son yıllarda ülke ekonomilerinde yaşanan ekonomik krizler, 

değişen iklim koşulları, tarım ürünlerine dayalı finansal türev araçlar ve üretime dayalı 

olmayan servet birikimleri dünyada gıda krizleri olarak adlandırılan bir kriz türünü de 

beraberinde getirmiştir. Bu krizlerin dramatik sonuçları rakamlarla ifade edildiğinde durumun 

ciddiyeti daha iyi anlaşılacaktır. Birleşmiş Milletler, Gıda ve Tarım Teşkilatı rakamlarına göre 

yaklaşık 7 milyarlık nüfusa sahip dünyamızın 1 milyarı açlık çekmektedir. 
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Ayrıca her 4 saniyede 1 insan açlık sebebiyle hayatını kaybetmektedir. Bununla birlikte her 

yıl 10 milyon insan açlık yüzünden göç etmektedir. İngiltere’nin önde gelen savunma 

kuruluşlarından Birleşik Kraliyet Enstitüsü bir raporunda iklim değişikliği ve gıda krizi 

yüzünden uzun yıllar sürebilecek olan dünya çapında çatışma ihtimallerine dikkat 

çekmektedir. 

Dünya bu yönde ilerlerken ülkemizdeki tarımsal gelişmeler de pek iç açıcı gözükmemektedir. 

Avrupa Birliğine uyum çalışmaları çerçevesinde tarımın değişen yapısı, kuraklık nedeniyle 

azalan tarımsal üretim, hatalı tarım kredileri sonucunda değişen tarımsal toprak mülkiyeti gibi 

konular sebebiyle ülkemizde de tarımsal üretim hak ettiği noktaya varamamaktadır. Tarım ve 

hayvancılık alanında ülkemizin daha yukarı seviyelere taşınması konusunun yeni kurulacak 

hükümetin öncelikli çalışma alanlarından olması beklenmektedir. 

Elbette sadece hükümet değil bu konuda tarım ve hayvancılığın öncelikli geçim kaynağı 

olduğu illere de büyük görev düşmektedir.  Bakınız Şehrimiz Niğde’nin tarım anlamında 

sadece kendisine değil aynı zamanda tüm Türkiye’ye önemli katkılar sağladığını biliyoruz. Bu 

katkıların belirlenmesinde sadece patates, elma ve lahana gibi önde gelen ürünlerin 

değerlendirmesini yapmak eksik bir bakış açısı sunacaktır. 

Üretimle birlikte değerlendirilmesi gereken diğer konular; bölgenin verimli toprakları, 

tarımsal üretimde ülke ekonomisine sağlanan istihdam, marka tarım ürünleri konusunda sahip 

olunan potansiyel ve bilinçli üreticiler olarak ifade edilebilir. Tüm bu faktörler bir araya 

geldiğinde bölgenin tarım konusundaki potansiyeli daha iyi anlaşılmaktadır.  Dünyada ve 

ülkemizde gelişmeler bu yöndeyken yüksek tarım potansiyeline sahip şehrimizin tarım 

alanında daha çok çalışması artık bir zorunluluktur. 

Bu bağlamda bu yıl 2.’si düzenlenen tarım fuarının sağlayacağı katkıların sadece bölge için 

değil aynı zamanda ülkemiz içinde çok faydalı olacağı düşüncesindeyim. Tarımsal 

gelişmelerin en iyi şekilde takip edildiği, teknolojik ilerlemelerin üreticiler arasında 

paylaşıldığı, alım satım ve bilgi alışverişi konularında yüksek sinerjik etkinin oluştuğu bu fuar 

geçen yıl olduğu gibi bu yılda tarımın geleceği konusundaki umutlarımızı arttırmaktadır. 

Ayrıca tarım ve hayvancılığın daha iyi seviyelere gelmesini, yaygınlaştırılması ve tarımla 

uğraşan çiftçilerimizin, hayvancılık sektöründeki gelişmeleri, makine ve teçhizatları yakından 

takip etmelerini sağlayarak, bölgemize ve ülkemize önemli katkılar sağlayacaktır" dedi. 
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BURSA  TSO NİĞDE 
TANITIM VE 

YATIRIM 
TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen Niğde Tanıtım ve Yatırım Toplantısı'na 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ogün Songur katılarak Odamız ve İlimiz hakkında 

bilgi verdi. 

NiTSO HEYETİ, İSPANYA'DAN DÖNDÜ 

 

NiTSO 67 kişilik heyetle gittiği İspanya iş gezisinden döndü. 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şevket Katırcıoğlu, "17-21 Kasım tarihleri arasında 

İspanya’nın Madrid ve Sevilla kentlerine iş ve inceleme gezisi düzenledik. Bu iş gezisi 67 kişi 

ile gerçekleşmiştir. İş ve fuar gezisi KOSGEB onay ve destekli olarak düzenlenmiştir" dedi. 
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NiTSO olarak dünyada gelişen teknolojileri yerinde görmek ve oda üyelerinin yeni 

pazarlara ulaşmasına,  sürekli ilişkiler geliştirmesine katkıda bulunmayı ve üyelerimizin 

arasındaki ilişkileri arttırmayı amaçladıklarını belirten Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Şevket Katırcıoğlu, işadamlarımız Madrid ve Sevilla’da bulunan firmalarla uygun iş fırsatları 

konusunda ikili iş görüşmeleri gerçekleştirdi. Madrid EMPACK 2015 ve LOGISTICS 2015 

fuarlarında birçok şirketin stantları ziyaret edilerek bilgi alındı" dedi. 

İş ve fuar gezisinin çok verimli geçtiğini ve üyelerimizin kendi aralarındaki iletişimin 

de güçlendiği bu iş gezisinde üyeleri için her zaman her konuda öncü olmayı amaç 

edindiklerini belirten Katırcıoğlu, bundan sonra da Oda tarafından bu tür organizasyon ve 

etkinliklerin devam edeceğini ifade etti. 
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NiTSO'DA ARALIK AYINDA DÖRT FARKLI 
DALDA EĞİTİM DÜZENLENECEK 
 

 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NİTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Aralık 

ayında düzenlenecek olan eğitimlere tüm NİTSO üyelerini ve çalışanlarını davet etti. 

İşletmeler için gerekli olan bütün eğitimleri tek bir seferde firmalarla paylaşmayı planlayan 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası sırasıyla Pazarlama Yönetimi, Genel Yönetim, Mali İşler ve 

Finans Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi eğitimlerini düzenleyecek. 

KATIRCIOĞLU" İŞ HAYATINDA BAŞARILI OLMAK İSTEYEN HERKESİ 

BEKLİYORUZ" 

Eğitim paketinde yer alan dört eğitimin tamamının iş hayatında başarılı olmak isteyen 

herkesin karşısına çıkacağını belirten ve bu konuda Oda üyelerine seslenen NİTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, "Düzenleyecek olduğumuz eğitimlerin tamamı iş 

hayatımızın her noktasında karşımıza çıkabilecek konular üzerine belirlenmiştir. Başarılı 

olmak isteyen ve iş hayatında kendini geliştirmek isteyen her bir girişimci, işletme sahipleri 

ve çalışanlarının bu konular hakkında bilgi sahibi olması gerekmektedir. Ahiler Kalkınma 

Ajansı ve Odamız tarafından gerçekleştirilecek olan eğitimlerimiz alanında uzman eğitimciler 

tarafından verilecek olup, bu eğitimlerle birlikte ilimizin iş hayatında yaşamış olduğu eğitim 

eksikliklerinin önüne geçilmesi hedeflenmektedir. 

Dünya'nın her kıtasında eğitim seviyeleri yüksek olan ülkeler başarılı olmuşlardır. Maalesef 

Ülkemiz genelinde ve ilimizde eğitimlere katılım oranları çok düşük seviyelerdedir. Bizler 

istiyoruz ki üyelerimiz, hemşehrilerimiz ve girişimcilerimiz alanlarında uzman olsun ve 

kendilerini istedikleri noktalara çıkarabilsinler. Eğitimin olmadığı hiçbir yerde başarının 

olması söz konusu değildir. Kendilerini ve işletmelerini daha üst seviyelere çıkarmak isteyen 

üyelerimizi bu eğitimlere katılım sağlamaya davet ediyorum. Düzenleyecek olduğumuz 

eğitimlerin tamamı ücretsiz olarak verilecektir. Bütün üyelerimizi ve çalışanlarını 

eğitimlerimize davet ediyorum" dedi. 

Üyelerimiz ve çalışanları eğitimlerin tamamına katılabileceği gibi sadece ihtiyaçları olan 

eğitimi de seçip katılabilecekler. 
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Eğitimler için kayıtların sınırlı olduğunu belirten Katırcıoğlu; "Başvuruların en geç  30 Kasım 

2015 Pazartesi günü saat 13:00'a kadar Niğde Ticaret ve Sanayi Odası'na yapılması 

gerekmektedir’’ dedi. 

EĞİTİM YERİ                    : NİĞDE TİCARET ve SANAYİ ODASI EĞİTİM SALONU 

SON BAŞVURU TARİHİ : 30.11.2015 PAZARTESİ SAAT: 13.00 

 

EĞİTİMLER               

1-   Pazarlama Yönetimi Eğit. (30 Kasım, 1,2 Aralık 2015  Saat:18.00 21.00 ) 

2-   Genel Yönetim Eğitimi            ( 7,8,11 Aralık 2015 Saat:18.00 – 21.00 ) 

3-   Mali İşler ve Finans Yönetimi (14,17,18 Aralık 2015 Saat:18.00 -  21.00 ) 

4-   İnsan Kaynakları Yönetimi      ( 23,24,25 Aralık 2015 Saat:18.00  - 21.00 ) 

 


